החלטה
א. כתב האישום

נגד המשיבים הוגש כתב אישום שמייחס לשניהם עבירות בנשק - נשיאה והובלה, לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: החוק), וכן עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק, ולנאשם 1 לבדו מיוחסת גם עבירה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף
244 לחוק.

לפי הנטען בכתב האישום, ביום 30.6.21 עובר לשעה 20:43, נסעו הנאשמים יחד ברכב מסוג "סקודה קודיאק" (להלן: הרכב) ברח' רוגוזין באשדוד, כשנאשם 2 נוהג ברכב ונאשם 1 יושב במושב האחורי, כשהם נושאים ומובילים ברכב אקדח מסוג יריחו F941 (להלן: האקדח), כשהוא דרוך עם כדור
בקנה, ושני כדורים נוספים במחסנית.

שפורטו לעיל, אינם קושרים את משיב 2 לעבירות בנשק שיוחסו לו.
ג. עילות המעצר ובחינת חלופות

כאמור לעיל, כתב האישום מייחס לשני המשיבים בין היתר עבירות בנשק, ומדובר בעבירות שמקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), והלכה פסוקה היא כי עבירות בנשק מקימות חזקה
מובנית של מסוכנות לשלום הציבור, אשר לא ניתן לאינה באמצעות חלופות מעצר אלא במקרים חריגים (בש"פ 6957/19 מדינת ישראל נ' ספדי (פורסם בנבו, 29.10.2019) פסקה 10; בש"פ 6898/19 מדינת ישראל נ' גבאי (פורסם בנבו, 28.10.2019) פסקה 12; בש"פ 5187/17 עראר נ'
מדינת ישראל (פורסם בנבו, 3.7.2017) פסקה 6).

4. המשיב 2 יחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪, וכל אחת מהערבות תחתום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.
5. המשיב 2 יתייצב לכל דיון שייקבע בעניינו, וזימונו באמצעות מס' טלפון שיימסר ע"י בא כוחו בעת מתן ההחלטה, או באמצעות הודעה לבא כוחו עו"ד עידו פורת, ייחשב כזימון כדין.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"א, 12 אוגוסט 2021, במעמד
הצדדים.